(English version below)

令和２年４月３０日

学生及び教職員 各位

新型コロナウイルス感染症対策本部副本部長

佐藤 勲

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた更なる取組のお願いについて（通知）

標記について、下記のとおり国立大学協会会長から学生及び教職員に向けた依頼が掲

載されていますので、お知らせします。

記

・新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた更なる取組のお願い

https://www.janu.jp/news/files/20200420-wnew-irai.pdf

以上

April 30, 2020

To: All Students and Faculty and Staff Members

From: Isao Satoh, Deputy Director of the COVID-19 Task Force

To prevent the spread of COVID-19, please refer to the following notice

issued by the president of the Japan Association of National Universities.

・Request for Further Efforts to Reduce the Spread of the Novel Coronavirus

Disease (COVID-19)

https://www.janu.jp/eng/globalization/20200420-wnew-message.pdf